
   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 č. SMI/05/183/2016  

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

1. Účastníci 
1.1. Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 

identifikační číslo 002 37 051, daňové IČ CZ 002 37 051, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Mělník, číslo účtu 29022-0460004379/0800 
zastoupeno MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou 
dále jen „Objednatel“ 

1.2. DESING 4 – projekty staveb, s.r.o., se sídlem Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec, 
korespondenční adresa (provozovna): Trávnice 902, 511 01  Turnov 
identifikační číslo 22801936, daňové IČ CZ 22801936,  
bankovní spojení Komerční banka, a.s., číslo účtu 107-4205390207/0100 
zastoupená Ing. Jindřichem Lechovským, jednatelem 
společnost zapsána v obchodním, rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 32491, 
dále jen „Zhotovitel“ 

2. Preambule 
2.1. Účastníci uzavřeli dne 2.5.2016 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést 

na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, které spočívá v kompletním zhotovení Pro-
jektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro výběr zhotovitele na sta-
vební akci „Modernizace výdejny jídel v Centru seniorů, Penzion č.p. 3343, Mělník“ na-
cházející se na adrese Fügnerova 3343, 276 01  Mělník, (dále jen „dílo“)  dle nabídky zho-
tovitele ze dne 30.března 2016. 

2.2. Před dokončením prací se poskytla projektová dokumentace k vyjádření Krajské hygienické 
stanici. Po tomto vyjádření se zjistilo, že se projektová dokumentace musí z části přepracovat. 
S ohledem na tuto skutečnost se výše uvedení účastníci shodli na uzavření tohoto dodatku.  

3. Předmět dodatku 
 

3.1. Článek 3. odstavec 3.1.2 se mění tak, že nově zní:  
dokončení díla: 29.9.2016 

3.2. Článek 3. odstavec 3.1.3. smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 
předání díla: 30.9.2016 
 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SMI/05/183/2016 zůstávají beze změny. 

4. Závěrečná ustanovení dodatku 
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 



  Strana 2/2 

4.2. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. Práv-
ní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena platnost 
ostatních ustanovení.  

4.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních. 

4.5. Účastníci výslovně a bezvýhradně souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v 
„Registru smluv“ umístěném na portálu veřejné správy www.portal.gov.cz, postupem podle 
platného a účinného Metodického pokynu města Mělník č. 1/2015 a za podmínek a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Účastníci berou na vědomí, že „Registr smluv“ je veřejně přístupný. 

4.6. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepo-
važují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení ja-
kýchkoliv dalších podmínek. 

4.7. Účastníci prohlašují, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a 
vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsa-
hem dodatku se řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují. 

4.8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 598/2016 dne 
1.8.2016. 

 

V Mělníku dne 2.8.2016 

 …………………………………… 
 MVDr. Ctirad Mikeš 
 starosta 
 Město Mělník 
 
 
 
 …………………………………… 
 Ing. Jindřich Lechovský 
 jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


